
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 3505710

1.4.8.) Numer faksu: 34 3505710 wew. 142

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f49d796-a939-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00500972

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00091565

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00500972/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem inwestycji jest przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Uszyce, która
została zaprojektowana głównie wzdłuż dróg w m. Uszyce – drogi powiatowej nr 1902, drogi wojewódzkiej nr 487, dróg
gminnych oraz na działkach przylegających do pasa drogowego.
Ww. inwestycja jest realizowana na podstawie decyzji pozwolenia na budowę nr 450-II/2020 wydanego przez Starostę
Oleskiego oraz decyzji pozwolenia na budowę nr 37/D/2020 wydanego przez Wojewodę Opolskiego i ma na celu
dostarczenie wody na cele bytowo-gospodarcze i ppoż. o odpowiedniej ilości i jakości dla terenów nieposiadających dostępu
do gminnej sieci wodociągowej oraz dla terenów obecnie zaopatrywanych wodociągiem wykonanym w latach ’70-’80 XX
wieku, głównie z rur azbestocementowych, żeliwnych i stalowych. 
Zgodne z projektem budowlanym, sieć wodociągowa będzie realizowana metodami bezwykopowymi (przewiertami
sterowanymi oraz przeciskami). Jedynie w miejscach lokalizacji komór startowych i odbiorczych, kolizji z innymi sieciami i
uzbrojeniem terenu a także w węzłach połączeniowych i hydrantowych planuje się realizację wykopów otwartych.
W ramach inwestycji zaprojektowano sieć wodociągową: 
• z rur PE100-RC SDR11 (PN16) o średnicy De180x16,4mm i długości całkowitej 3266,6m
• z rur PE100-RC SDR11 (PN16) o średnicy De160x14,6mm i długości całkowitej 638,7m 
• z rur PE100-RC SDR11 (PN16) o średnicy De125x11,4mm i długości całkowitej 1990,4m 
• z rur PE100-RC SDR11 (PN16) o średnicy De110x10,0mm i długości całkowitej 253,4m
• z podejściem do 41 hydrantów ppoż. DN80 z rur PE100-RC SDR11 (PN16) o średnicy De90x8,2mm i długości całkowitej
97,2m
Łączna długość projektowanej sieci wodociągowej wynosi - 6246,3m. 
Przyłącza wodociągowe do poszczególnych nieruchomości będą realizowane w formie studni wodomierzowych wg
opracowania załączonego do dokumentacji. Odbiór nowo wykonanych przyłączy winien zostać przeprowadzony zgodnie z
obowiązującym na terenie Gminy Gorzów Śląski Regulaminem dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 
Wszelkie koszty związane z usunięciem awarii na istniejącej sieci wodociągowej, spowodowane prowadzonymi robotami w
obrębie realizowanej inwestycji a także koszty poboru wody na potrzeby płukania i dezynfekcji nowego wodociągu oraz
przeprowadzenia prób ciśnieniowych ponosi Wykonawca. Każdą awarie oraz konieczność poboru wody należy zgłaszać do
zarządcy sieci – Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim Sp. z o.o. 
Istniejąca sieć wodociągowa zgodnie z dokumentacją projektową po wykonaniu nowych odcinków sieci zostanie odcięta i
wyłączona z użytkowania. Elementy nadziemne istniejącej infrastruktury (m.in. stare hydranty i skrzynki zasuw), które będą
znajdować się na unieczynnionych odcinkach sieci winny zostać zdemontowane przez Wykonawcę. 
Odbiory odcinków nowej sieci wodociągowej oraz włączanie ich do istniejącej sieci wodociągowej należy realizować zgodnie
ust. 30 projektu budowlanego oraz w porozumieniu i na zasadach określonych przez zarządcę sieci – Zakład Usług
Komunalnych w Gorzowie Śląskim Sp. z o.o.
Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa, opracowana dla niniejszego zamówienia – załącznik nr
10 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
8 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00500972/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowo-Handlowy "REM-
KĘPNO" Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 619-18-37-627

4.3.3.) Ulica: Brukowa 4

4.3.4.) Miejscowość: Łęka Opatowska

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-645

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3990000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00154013/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3990000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00500972/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 3505710
	1.4.8.) Numer faksu: 34 3505710 wew. 142
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f49d796-a939-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00500972
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00091565
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowo-Handlowy "REM-KĘPNO" Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 619-18-37-627
	4.3.3.) Ulica: Brukowa 4
	4.3.4.) Miejscowość: Łęka Opatowska
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-645
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3990000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00154013/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3990000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



